

Vuosi 2023 retkivastaavat Anneli, Reijo, Veli ja Matti järjestivät jäsenistölle upeita matkaelämyksiä. Tässä heidän kertomuksia matkoilta.

Kesäkuu: Ahvenanmaan miniloma, 5.- 6.6.2023, joka oli varattu Liikenne Vuorelalta, osoittautui onnistuneeksi ratkaisuksi. Meitä lähti Maarianhaminaan kolmekymmentä henkeä (30). Tuo osallistujien määrä yllätti positiivisesti. Sillä omien jäsenten lisäksi matkassa oli vain kuusi (6) muuta osallistujaa. Laiva lähti Naantalista. Siirryimme laivaan linja-autossa, josta nousimme laivaravintolaan nauttimaan seisovanpöydän antimista. Matka kesti kuusi tuntia Långvikin satamaan. Täältä matkasimme Maarianhaminaan hotelli Arkipelag' iin. Naiset ehtivät käydä keventämässä kukkaroaankin hiukan. Seuraavana aamuna lähdimme kolmentunnin (3) pituiselle kiertojelulle. Saimme oppaan kertomana kuulla ja nähdä Ahvenanmaan historiaa ja nykypäivää. Jonka Kiertojelun jälkeen siirryimme Långvikin satamaan odottamaan kotimatkaa.

Ryhmä oli tosi tyytyväinen matkan antiin ja palaute oli pelkästään positiivista.

Heinäkuu: Retkipäivä 6.7. suuntasi Lappeenrannan kesäteatteriin. Ennen teatteria kiertelimme 1,5 tunnin ajan linnoituksen alueella ja satamatorilla. Ihailimme Saimaan näkymiä nauttien samalla kahvikupposen. Retken kohokohta oli tietenkin ”Rajaton Rakkaus” teatteriesitys. Kotimatalla poikkesimme ”Satun Makiat” kahvilassa nauttimassa makoisat kahvit ostosten kera.

Marraskuu: 29-30.11.2023 oli aika lähteä Tallinnan risteilylle. Varustamo ilmoitti yllättäen Victoria-laivan siirtyvän Helsinki-Tallinna välille. Meitä oli risteilyllä kaksikymmentä (20) henkilöä. Pidimme palaveria B2 hytissä parhaimmillaan kahdentoista hengen voimin. Vaihdoin ajatuksia menneistä ja ruodimme myös tulevaa. ”Limonaadi” siivitti joukon syvällisiin pohdiskeluihin. Koska emme valinneet kirjuria ajatuksillemme, jäi keskustelun anti muistikuviiin. Aktiivisimmat nauttivat parketilla tanssin ja musiikin huumasta. Osa ryhmästä jalkautui aamulla Tallinnaan etsien matkamuistoja vielä kotona oleville tyhjille hyllyille. Laivan aamupalallekin muutamat olivat varanneet paikat, mutta ilmeisesti hinnankorotukset oli vähentänyt kiinnostusta aamiaiselle osallistumiseen.

Tällaisin terveisin Matti matkoiltaan.



Reijo:

Sokko matkalla käytiin 4.5.2023 Ja-Pi-matkojen linja-autolla . Matkalle osallistui 43 henkilöä. Matka on nimensä mukaan sokkomatka ja kohteet olivat mieluinen yllätys osallistujille. Ensin käytiin Taavetin torimarkkinoilla, seuraavaksi suunnattiin Lappeenrannan torille nauttimaan herkullista lounasta. Lounaan jälkeen lähdettiin Ylämaalle tutustumaan Jalokivimuseota ja käveltiin kivi-louhoksella. Mukana olleet saivat poimia spektrolittiarteita mukaan onnea tuomaan. Kotimatalla käytiin vielä Ravijoella Takatalo & Tompuri olutpanimolla, saimme kuulla panimon mielenkiintoisista työvaiheista sekä tuotteiden kilpailumenestyksistä. Huipennukseksi panimon puoti avattiin meitä varten ja saimme ostaa kotiin tuomisiksi panimo-tuotteita.

Sokkomatkaterveisin Reijo



Veli:

Kokeneena matkanjärjestäjänä Velin matkakertomuksia:

Huhtikuussa 2023 järjestettiin matka Eläkeliiton omistamaan Lehmirannan lomakeskukseen. Matkassa mukana 8 henkilöä. Kimppakyydeillä hoidettiin kuljetukset. Lehmirannan lomaohjelman mukaisesti kuntoiltiin, tanssittiin, nautittiin kylpylän antimista saunomisineen. Aamupäivisin saimme kuulla luentoja eläkeläisille tärkeistä ajankohtaisista asioista. Kuntosalillakin käytiin testaamassa laitteita ja iltaisin tanssin jälkeen voi vielä rauhoittua elokuvien ääreen.

Syyskuussa tuetulle lomalle Punkaharjun Kruunupuistoon lähti yhdistyksestämme 29 jäsentä. Kauniissa maisemissa kuntoilimme, liikuimme luonnossa ja tutustuimme ympäristöön. Pari kertaa kuuntelimme turvallisuusluentoja. Iltaisin lauloimme karaokea ja järjestimme myös itse ohjelmaa. Haitarimusiikin soidessa nautimme kahvitilaisuudesta ja vietimme myös grilli-iltaa.

22.10.2023 lähdettiin Konserttireissulle Kuusankoskelle kuuntelemaan Souvarit orkesterin 45 v juhlakonserttia. Mukana konsertissa oli 47 eläkeläistä.

Reissuterveisin Veli



Annelin ostosmatkat:

Ostosmatkoilla käytiin vuoden 2023 aikana 4 kertaa. Osallistujia 215.

15.2. Ostosmatka Kouvolaan, Korian palvi, Hintakaari, Kouvolan lakritsi, ABC Koria.

23.3. Ostosmatka Lahti Kärkkäinen ja Luhta tehtaanmyymälä

1.6. Vaalimaalle, Taavetin vanha kauppa, Pulsan asema ja Rajamarketti

29.8. Ostosmatka Helsinki, Lankamaailma, Helsinki Outlet ja Ikea

24.10. Ostosmatka Lahti, Kärkkäinen ja Luhta tehtaanmyymälä

